...znaczonym, aby Komitet miał dosyć czasu przesłać takowe Akta do Jeneralnej Prokuratoryi Królestwa Polskiego dla należytego ocenienia onych.—

Wiadomości Genewskich i zwyczajne i latarek i także wiadomości o apparatach, mogą być przejrzone także w Biórze Komitetu od godziny 9. z rana do 3. po południu wyłączając galowe i świąteczne.

(3 raz) Siedlec dnia 11 (23) Października 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*
ad Nr. 1567.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny Gubernii Podlaskiej.

Wydział Hypoteczny.

Na skutek proźby W. Karóla Kozłowskiego Patrona jako Obróńcy Praw Towarzystwa Dobroczynności Siedleckiego, w przedmiocie uregulowania tytułu własności realności w obrębie Miasta Gubernialnego Siedlec położonych, jako to:

z jednej a Starozakonnego Idzka Joskowicza Białe Lew z drugiej strony położonego, na rzecz Towarzystwa Dobroczynności Podlaskiego w Mieście Siedlecach istniejącego darowanych, w dniu 28 Września r. b. do tutéjszego Trybunału podanej, wyznacza termin do uregulowania tytułu własności na dzień 19 (31) Stycznia 1838 roku godzinę 10 z rana przed Adamem Chojuackim Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej i na ten termin wszystkie strony Interessowane którychby prawo rzeczzone do Nieruchomości quaestionis służyć mogło, pod prekluzją praw Interessentów, jaka prawem jest zastrzeżoną niniejszym wzywa.

(1 raz) w Siedlecach dnia 7 (19) Października 1837 roku.

Prezes F. KUCZYŃSKI.

Sekretarz *Trojanowski.*